[bookmark: _GoBack]Б О Е Р Ы К

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     № _690___

от «___06_» _05_______2014г

О запрете продажи алкогольной продукции в местах массового скопления граждан в день празднования Дня Победы в Великой Отечественной войне на территории Лениногорского муниципального района

	Во исполнение Федерального закона от 18 июля 2011г. №218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и пункта 7 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2005 №616 «О мерах по обеспечению государственного контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Татарстан», РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.В связи с проведением мероприятий по празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне запретить розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива, 9 мая 2014 года с 8.00 до 21.00 ч. следующим предприятиям розничной торговли, расположенным на территории, прилегающей к месту проведения праздника:
«Бристоль»                	                   ул. Ленинградская, 10а
«Медуница» ООО «Медуница» 	ул. Ленинградская, 35
«Мария» ООО  «Эхо» 			ул. Ленинградская, 43а
«Динар» ООО «Эхо»			ул. Ленинградская, 36
«Миг» ИП Кузьмина О.Г.		ул. Ленинградская, 51а
«Шифа-7» ООО «Шифа торг»	ул. Ленинградская, 30
«Юля» ИП Манакова Н. В.             ул.Тукая,26
2.Довести настоящее распоряжение до сведения предприятий розничной торговли и Альметьевского территориального органа Госалкогольинспекции Республики Татарстан до 6 мая 2014г.
3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Э.А.Яримову

Руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»		           А.А.ХИСМАТУЛЛИН

Л.И.Нуруллина
5-29-68

Б О Е Р Ы К

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

_

690

___

от «_

__

06_» _05

___

____

2014

г

О

запрете

продажи

алкогольной продукции

в

местах массового скопления граждан

в

день празднования

Дня Победы в Великой

Отечественной войне

на территории

Лениногорского муниципального района

Во исполнение Ф

едерального закона

от

18 июля

2011г.

№

218

-

ФЗ

«О

внесении изменений в Федеральный закон

«О государственно

м

регулировани

и

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции» и пункта 7 постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан от 23.12

.2005 №

616 «О мерах по

обеспечению государственного контроля в сфере производства и оборота

этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции на

т

ерритории Республики Татарстан»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.

В связи с проведением мероприятий по празднованию Дня Победы в

Великой Отечественной войне з

апретить

розничную продажу

алкогольной

продукции, в том числе пива

,

9 мая 201

4

года с 8.00 до

21

.00

ч. следующим

предприятиям розничной торговли, расположенным на территории,

прилегающе

й к месту проведения праздника:

«Бристоль»

ул. Ленинградская, 10а

«Медуница» ООО «Медуница»

ул. Ленинградская, 35

«Мария» ООО  «Эхо»

ул. Ленингра

дская, 43а

«Динар» ООО «Эхо»

ул. Ленинградская,

36

«Миг» ИП Кузьмина О.Г.

ул. Ленинградская,

51а

«Шифа

-

7

»

ООО

«Шифа торг»

ул. Ленинградская, 30

«Юля» ИП Манакова Н. В.

ул.Тукая,26

2.

Довести настоящее распоряжение до сведения предприятий

розн

ичной торговли и Альметьевского территориального органа

Госалкогольинспекции Ре

спублики Татарстан до 6 мая 2014

г.

3.

Опубликовать настоящее распоряжение

на официальном сайте

Лениногорского муниципального района.

Б О Е Р Ы К     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е       №  _ 690 ___                      от «_ __ 06_» _05 ___ ____ 2014 г                               О   запрете   продажи  алкогольной продукции  в  местах массового скопления граждан   в  день празднования   Дня Победы в Великой  Отечественной войне   на территории  Лениногорского муниципального района         Во исполнение Ф едерального закона  от   18 июля  2011г.   № 218 - ФЗ   «О  внесении изменений в Федеральный закон  «О государственно м   регулировани и   производства и оборота этилового спирта, алкогольной и  спиртосодержащей продукции» и пункта 7 постановления Кабинета  Министров Республики Татарстан от 23.12 .2005 № 616 «О мерах по  обеспечению государственного контроля в сфере производства и оборота  этилового спирта,   алкогольной и спиртосодержащей продукции на  т ерритории Республики Татарстан»,   РАСПОРЯЖАЮСЬ:   1. В связи с проведением мероприятий по празднованию Дня Победы в  Великой Отечественной войне з апретить  розничную продажу   алкогольной  продукции, в том числе пива ,   9 мая 201 4   года с 8.00 до  21 .00   ч. следующим  предприятиям розничной торговли, расположенным на территории,  прилегающе й к месту проведения праздника:   «Бристоль»                                       ул. Ленинградская, 10а   «Медуница» ООО «Медуница»    ул. Ленинградская, 35   «Мария» ООО  «Эхо»        ул. Ленингра дская, 43а   «Динар» ООО «Эхо»       ул. Ленинградская,   36   «Миг» ИП Кузьмина О.Г.     ул. Ленинградская,   51а   «Шифа - 7 »  ООО  «Шифа торг»   ул. Ленинградская, 30   «Юля» ИП Манакова Н. В.                ул.Тукая,26   2. Довести настоящее распоряжение до сведения предприятий  розн ичной торговли и Альметьевского территориального органа  Госалкогольинспекции Ре спублики Татарстан до 6 мая 2014 г.   3. Опубликовать настоящее распоряжение  на официальном сайте  Лениногорского муниципального района.